Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 05.09.2006                                                                                              № 24

О  проекте изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Зайцева Речка.

Рассмотренный проект изменений и дополнений в Устав сельского поселения Зайцева Речка Совет депутатов  решил:
1.Утвердить проект изменений и дополнений в Устав сельского поселения Зайцева Речка согласно приложению.

2.Настоящее решение опубликовать в районной газете  «Новости Приобья»

Глава сельского поселения                                                      А.А.Трефилов